
Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

        Position Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 13

26-FONT D'URLE Serre Montué

Moyen

1 440,00

1 706,00

10,00

03:30

Pédestre

20/06/2017

178

25/06/2017

570,00

570,00

3136 ET Combe Laval

44,92789  //  05,28992

44,89022  //  05,33676

Départ :

 

Commentaires :

44,89787  //  05,32037

celui portant la ligne HT.

Monter jusqu'à la station de Font d'Urles et garer la voiture sur le parking face au chemin 

partant pour la Porte d'Urle plein sud.

A pied prendre ce sentier en gardant en ligne de mire le pylone radio et à sa droite 

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




